✓ Kiełpino nl. (pow. warsz. par. kielpińska, dziś Kielpin): Skyelpyna G 65/1857,  
do Kyelpini (!) 44/1436

1474 K. graniczy z Biekanowcem nr 1436

1499 kmieć z K. nr 1857.

Zap. Warsz.

Kyelpyno

warsz.

(1478)

patroni kta w Gajnowie (nowom.) - zgoda na  
zmięnię plebanii Piotra pleb. w Gajnowie z Samsokan  
z Marowa, pleb. w Kiełpinie poz. dioc.  
nowom.

Azj. PC, Ep. 13, 144

Warsz

Kyelpyno

(1448)

Robiles Thomas, Sderyplaus, Andreas Borzymoviz,  
Martinus fr. eius, Nicolaus Sorepanoviz, Petrus  
fr. eius, Paulus, Martinus et Adam, heredes et  
patroni sive collatores ecclesie in Ganschioro-  
wo consenserunt in permutacionem ecclesie pre-  
dicte in Ganschiorowo honorabili Petro rectori  
eiusdem ecclesie cum honorabili Sampsona de  
Marano <sup>owd</sup> pro ecclesie in K. Pormanensis dioc.

A. D. J. Pt., Ep. 13, 144

Par. Wawr / Krotyno

Kyelpyno (1487)

n. de K.

Nob. et gna Helena f. oem mgt. Georgii Strongilo de Dmossyno  
cast. leopol. ut gna sigism. de Pomorani cep. Trebowl.  
nob. Jac. de K. rex. rusc. et Andr. et Zaborowo fratres  
avuncularibus suis faciam partem partem et manum  
quidam Szyers et villam ac spm quidam speculiam  
wiel. Tulejus, Wzechonka, Skubzonka, Wygly, Raprobz

et Sorandrynowo, rusc. waw. & Nowon.

MKG, 178

dist. donut et resignat

(Z 13, 384v)

Kyelpino

Warsz (1491)

„discr. Stan. ad ecliam parochialem in Igyez  
-- per nosam Cleophom de Chodorowsthan  
heredem in Igyez, vel. olim nosi Joh<sup>s</sup> de Ryscheno  
parat. Bels. filii presentatus -- . Ex adverso  
ven. Paul. de Golyngno can. Ploc. similiter -- per  
nosos et nob. dnos Andr. de Szaborowo et  
Stiborium de K. pates et patronos in  
Igyez presentatus -- ”

A. D. 1491, Ep. 15, 209

Warsz/

Kyjelpyjno

(1491, c. 1510)

Conrad. senior dux Mas. (ex libro rar. in No-  
wogasto 1491): Raphael abbas Crugowen. in causa  
contra Cleopham de Zgyerz, Andream de Zaborowo  
et Stiborium f. olim Jacobi de H. sex. sac. pro li-  
mitatione granicierum inter Zgyerz et Wyelc-  
schew, et domina Cleopha dixit: Andreas  
Zaborowski et Stibor. Kyjelpynski nichil habent  
in bonis prefatis meis. --

B. N. B. O. 2. Cim. 70, 216-218)

290

Warsz

Kielcyno

(v. 1495)

Nob. Joh. de K. familiaris Petri episcopi  
flac. Mazowie cancellarii recognovit se  
3 fl. Ung. nobili Stephano f. Johannis  
de Zallusky - Petri episcopi cubicu-  
lario pro equo tenevi, quos se saluturum  
submit.

A. Dj. Pt. Ep. 15,102

49

~~4~~ ~~5~~ Wawrz

Kyelpino

(1499)

Andreas plebanus de K. disc. poru. propo-  
sit contra laboriosum Jacobum de Proculus  
quod idem se et suas operas eidem convenit  
ad servandum et causa leptica non habita  
a servitia aufugit, laico allegante, quod non  
fuit accensus de vite ob adversarii plebani.

O. G. Pl. Ep. 16, 15v

Kyelpino

Paul. Wanz / Kietjin

(1503)

filia simplici de K

f. Barb. (inc. Andree  
Bornaek de Wark orky)

+ Bom + St. baris, Joh. germani alk.  
germani Barbave, pro bom satis-  
gerunt

UR 18,161<sup>v</sup>

Kyelpyno

(1504, i. c. 1517)

scribitur deputati ad tollendum dubium insula-  
 tum in quadam concordia inter bona Ja-  
 blona et Dzekanoto, dudum facta per Vin-  
 cencium episcopum Ploc. et Nicolaum de My-  
 rovioze decanum Ploc., declarant: insula  
 Chosozna, quam lacha Stararszka ab insula  
 Caimpsky et a pratis ville Jablona ab una  
 parte et ab altera vero lacha Plebanycz  
 ab insula Jaqodna determinat, erat et  
 est iam insulam, que fuit ob. decani et  
 iacet circa villam Radzyschero, cuius me-  
 dietas bonis Jablona fuit iure adiudicata,  
 in qua etiam fossam reperiunt, per trans-  
 versum insule iacentem et in utramque

A. D. P., AKP 50, 61<sup>v</sup>-62<sup>v</sup>

B. N. Mikrot. %

rippam protensam aggere sublime ab una parte  
notabilem, quam seniores partis utriusque con-  
corditer dixerunt fuisse et esse limitem, qui ab  
antiquo dictam insulam inter episcopum et  
decanum dividebat, quam fossam et deputati  
pro limite susceperint.

Parti insule, que se pretendit a prefata fossa  
versus Przedzyschemo ad episcopum et Jablona  
pertinet.

Parti vero versus K. ad decanum et Dzekano-  
wo pertinet.

Kyelpyno

29 IV 1510

Termini ducales.

dna dux suspendit causam inter gn. Annam.  
rel. ol. Nicolai de Magna Zaborowo dapiferi Zact,  
ex una, et nobiles Stanislaum de Zaborowo dapiferi  
Varsch., SHbortum et Johannens de K. ex altera.

Warsz. z. gr. 10, 307

= Sobol, pr. dokt., s. 345.

Kyelpyno

Warsz/  
(1510)

no. Stibor. K - sky (unius subditus honest.  
Joan. a Skubyanka), recepit sagenam  
in bonis suis Igyerz in fluvio  
piscatoribus abbatibus de Uyelisewo.

Putt. det. 1. 70

Warsz /

Kyelpyno

(1512)

In causa discreti Nicolai ministri ecclesie  
in Tarchomyo contra nobilem Stiborium  
Kyelpynszki, Nicolaus proposuit quod ipse  
nobilis in libera via in navigio Visle  
prope Warszeriam ipsum percussit et intulit  
sibi duo vulnera et recepit gladium  
valoris 1 sexag. extimans iniuriam et sa-  
nguinis effusionem ad 100 sexag. petens  
in eisdem condemnari. Martinus Zaleszki  
procurator nobilis Stibori petivit terminum  
deliberatorium.

AD; PŁ., Ep. 7, 43

191

5

Wawr/

Kyelpyno

Bernardus prebendarius [in Nowidwor] (1530)  
intavit habere decimas in Smoschewo  
sexag. 6, et in Lomme et k. sexag. 7.  
[=Lomianki]